
Druk Nr <¿0^
Projekt ...... 4.......

z dnia 26 kwietnia 2024 r.
Zatwierdzony przez.........................

UCHWAŁA NR II/. /2024 
RADY GMINY TARNOWIEC

z dnia....................  2024 r.

w sprawie: ustalenia składu liczbowego stałych Komisji Rady Gminy Tarnowiec.

Na podstawie art. 18 a ust. 1, 18 b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz §40 ust.5 Statutu Gminy Tarnowiec stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr V/43/03 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 24 marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego Nr 39, poz. 769) zmienionego uchwałą Nr L/360/2018 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 
30 sierpnia 2018r. ((Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 4031)

Rada Gminy Tarnowiec 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą liczbę członków stałych Komisji Rady Gminy Tarnowiec:

- Komisja Rewizyjna - 4 osoby;

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 4 osoby;

- Komisja Budżetowa, Rolnictwa i Infrastruktury - 5 osób;

- Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu - 5 osób.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tarnowiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F08220CF-4DE4-438B-AAB9-8EC44239A3E6. Projekt Strona 1


